Совет сельского поселения «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«16» марта 2021                                                                                              № 37

с.Мирсаново

О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 30.09.2020г. №7 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Мирсановское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское»

Р е ш и л:

1. Решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 30.09.2020г. №7 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Мирсановское» признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мирсаново.рф).
3. Решение вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                                                                  В.В.Шустов